
Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234937/

Código da publicação: 234937

Data da emissão do comprovante: 14/07/2025 21:00:57

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 10/2025

N° do Processo/Ano: 27/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 27/03/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/03/2025 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/03/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:27/03/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 62.120,00
Objeto:
Contratação de empresa emissora de rádio para prestação de serviços de radiodifusão através de
spots para divulgação dos atos oficiais, institucionais da Administração e outros da Prefeitura
Municipal de Lucélia
Resumo:
Contratação de empresa emissora de rádio para prestação de serviços de radiodifusão através de
spots para divulgação dos atos oficiais, institucionais da Administração e outros da Prefeitura
Municipal de Lucélia

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/06/2025 00:00:00RELATÓRIO DE LANCES Baixar

05/06/2025 00:00:00Propostas Processo Baixar

05/06/2025 00:00:00HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234937/pcontratacao-de-empresa-emissora-de-radio-para-prestacao-de-servicos-de-radiodifusao-atraves-de-spots-para-divulgacao-dos-atos-oficiais-institucionais-da-administracao-e-outros-da-prefeitura-municipal-de-luceliap/
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1913025ed223e226dfdf8d897ec13ab9.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/275f07e43bf30a823b8eae2c2ed34f2d.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4ac01ac3ebb623bb6942d8a322785808.doc


Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
05/06/2025 00:00:00ATA DA SESSÃO FINAL Baixar

05/06/2025 00:00:00ATA HOMOLOGAÇÃO Baixar

05/06/2025 00:00:00ATA ADJUDICAÇÃO Baixar

05/06/2025 00:00:00ATA 11-2025 ALTA PAULISTA COMUNICAÃiES LTDA Baixar

07/03/2025 00:00:00P.E 10-2025 RADIODIFUSÃO Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9b3ac30522acc82334456ae0a926b1f7.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e8e2283990969a5c5d6d651045fd41da.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f6a697a7042b618fbd080bca9a14d81c.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b558b4d204d2a290b85461dca840b73a.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/02460a2838461f75d5a467c6f8345640.pdf

